
r * L EVROPSKÁ UNIE
ik jÁr Evropský fond pro regionální rozvoj
"* , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo smi. Objednatele: s-6595/dop/2018
číslo smi. Dodavatele: 22-SOD-2018-012

,,11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na základě usneseni

Rady Středočeského kraje č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále také ,,objednatel"

a

Dodavatel
M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
zastoupena: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva,

na základě písemného pověření představenstva

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B vložka 430
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

l



r* L EVROPSKÁ UNIE
Br * Evropský fond pro regionální rozvoj
L , r Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 01.10.2018 (Č. smlouvy Objednatele:
S-6595/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: 22-SOD-2018-012 dále jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Článek ĺ. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujíckn textem:
,,Předmět díla se upravuje o méněpráce a vícepráce spočívajÍcÍ ve vypuštění štětových stěn, přidání
kotev řims, změně kubatur těsnÍcÍ vrstvy při provedení přechodové oblasti, zpřesněni výztuže a
změně výměr obrub a žlabových tvárnic dle skutečnosti a upřesnění PDPSxRDS u SO 000, 201 a
202. Dále o úpravu dopravně inženýrských opatření u SO 180 souvisejÍcÍch se změnou objízdných
tras. Detailní zdůvodnění změn je uvedeno ve změnových listech ZBV č. 1, ZBV č. 2, ZBV č. 3 a ZBV
č. 4, které jsou přilohou č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy."

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujíchn textem:
,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 11.890.648,14 Kč bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které
jsou součásti ZBV č. 1, ZBV č. 2, ZBV č. 3 a ZBV č. 4, které jsou přílohou č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4

Dodatku č. 1 Smlouvy."
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši

2.497.036,11 Kč.

Cena díla dle SOD:
Cena bez DPH 11.912.991,70 Kč
DPH 21% 2.501.728,28 Kč
Cena včetně DPH 14.414.719,98 KČ

Cena dle Dodatku č. l:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

-22.343,56 Kč
-4.692,15 Kč

-27.035,71 Kč

Nová cena díla dle smlouvy vC. Dodatku č. l:
Cena bez DPH 11.890.648,14 Kč
DPH 21% 2.497.036,11 Kč
Cena včetně DPH 14.387.684,25 KČ

2



'k ,k
* ik

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje následujíckn textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přIlohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací

s výkazem výměr, které jsou součásti ZBV č. 1, ZBV č. 2, ZBV č. 3 a ZBV č. 4, které jsou přílohou č.

1, č. 2, č. 3 a č. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ

prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V souladu s

§ 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považuji se za změny zařazené do Skupiny

č. 3 - Změny z nepředvidatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel

jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

4 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem - 0,19 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty

závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem 9,65 % závazku a nepřekračuje povolený

limit 50 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. Ike Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, které jsou přílohou
č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 029-27/2019/RK ze dne 9.9.2019

3



,k * ,k
* *

ik
* *

Br *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační pŕogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. l: ZBV č. 3 SO 000
Příloha č. 2: ZBV č. 4 SO 180
Příloha č. 3: ZBV č. 5 SO 201
Příloha č. 4: ZBV č. 6 SO 202
Příloha č. 5: Plná moc dodavatele

V Praze dne V Praze dne 1 O "10" 2019

Dodavatel:
M-SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk B ka
Místopředseda edstavenstva,
na základě pis mného pověření představenstva

Objednat.,,.'

Marti Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

,,)CČESky

,y . , . %

-2@-

4



POVĚŘENÍ

Představenstvo obchodní společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČO: 421 96 868, zapsané v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce č. 430 (dále jen ,,společnost"),
jednající panem Ing. Václavem KUČEROU, předsedou představenstva,
a panem Mgr. Michalem KROPÁČEM, členem představenstva, tímto

pověřuje

pana Ing. Zdeňka BABKU, narozeného dne 3. března 1964, bytem Štechova 685/1, 500 09 Hradec
Králové, místopředsedu představenstva společnosti, k prováděni niže uvedených úkonů jménem
společnosti:

A. V záležitostech zaměstnaneckých vztahů
1. jednat ve všech záležitostech vyp|ývajÍcÍch ze zaměstnaneckých vztahů a vykonávat

zaměstnanecká práva na základě obecně závazných předpisů a kolektivní smlouvy.

B. V záležitostech obchodních vztahů
1. Vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez omezení

předpokládané výše celkového kontraktu. Podepisovat obchodní nabídky do výše 50 000 000 KČ
(slovy padesát milionů korun českých) bez dph jednotlivého kontraktu. Uzavírat obchodní
smlouvy do výše 20 000 000 KČ (slovy dvacet milionů korun českých) bez DPH jednotlivého
kontraktu.

2. Nakupování materiálu, zboží a služeb pro režijní spotřebu a pro zakázku do stanoveného
finančního limitu 5 000 000 KČ (slovy pět milionů korun českých) bez DPH formou smlouvy.

3. K nákupu dlouhodobého hmotného majetku do stanoveného finančního limitu 100 000 KČ (slovy
sto tisíc korun českých) bez dph a nakupováni dlouhodobého nehmotného majetku
do stanoveného finančního limitu 60 000 KČ (slovy šedesát tisíc korun českých) bez DPH formou
smlouvy.

4. K prodeji služeb a produktů společnosti do výše 20 000 000 Kč (slovy dvacet milionů korun
českých) bez DPH jednotlivé kupní smlouvy, resp. rámcové kupní smlouvy.

5. K prodeji nadbytečných zásob materiálu do stanoveného finančního limitu 1 000 000 Kč
pořizovací ceny (slovy jeden milion korun českých).

6. k prodeji dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku do stanoveného finančního limitu
10 000 Kč (slovy deset tisíc korun českých) bez dph.

7. Maximálni finanční limit pro prodej zboží, výrobků, polotovarů a materiálu podle schváleného
ceníku se nestanoví. výkonný ředitel je oprávněn povolit slevy oproti schválenému ceníku.

C. V záležitostech uzavírání obchodních smluv
1. Uzavírat za společnost:

a) příkazní smlouvy
b) nájemní smlouvy movitého majetku společnosti M - silnice a.s. jiným osobám
C) smlouvy na zajištění energií (elektřina, plyn, teplo)
d) smlouvy o vodném a stočném.

D. V záležitostech vztahů s bankami a jinými finančními institucemi
1. Vést veškerá jednání s bankami a jinými finančními institucemi o možnostech poskytováni

bankovních a finančních služeb. V tomto smyslu poskytovat těmto bankám a finančním institucím
běžné informace o podnikatelských aktivitách, ekonomické situaci a výsledcích hospodařeni
společnosti.

2. Jednat jménem společnosti ve vztahu k bankám a jiným finančním institucím v rozsahu dispozic
s běžnými účty či smluvně dohodnutými službami.

ev. Č.: Z 2019 008 CZ

ýY



E. V záležitostech pořizováni a prodeje investičního majetku
1. Pořizovat investice, hmotný a nehmotný investiční majetek v rozsahu, hodnotě a terminech dle

představenstvem schváleného plánu investic na běžný rok, avšak vždy s ohledem na aktuální
finanční situaci společnosti po písemném schválení představenstvem.

F. V záležitostech vztahů se státními orgány a institucemi
1. Vést veškerá jednání se státními orgány a institucemi v záležitostech týkajících se činnosti

společnosti. V tomto smyslu poskytovat těmto státním orgánům a institucím běžné informace,
zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ekologie apod.

2. Jednat jménem společnosti ve vztahu ke státním orgánům a institucím v rozsahu daném platnými
zákonnými normami a předpisy.

G. V záležitostech delegováni pověření
1. Udělovat samostatně dilči pověření k jednotlivým úkonům prováděným jménem společnosti,

avšak pouze osobám, které jsou v zaměstnaneckém poměru ke společnosti. Takto delegovaná
pověření nesměji přesahovat rozsah a výši pověřeni daných tímto pověřením.

H. V záležitostech daných usnesením představenstva
1. jednat jménem společnosti ve všech záležitostech, jejichž náplň a rozsah bude dán usnesením

představenstva společnosti. V těchto případech, vyžádá-li si to situace, bude vydáno samostatné
pověřeni.

ĺ. Ostatní
1. Nakupováni a prodej dlouhodobého finančního majetku a rovněž akcii, dluhopisů, podílových listů

a cenných papírů charakteru krátkodobého finančního majetku, jakož i vystavováni a pňjímáni
směnek jako dlouhodobého i krátkodobého finančního majetku nebo zajišt'ovacího instrumentu
VC. bankovních záruk, uzavíráni smluv o půjčkách, běžném úvěru a bankovních úvěrech,
poskytování ručení, zástavního práva nebo zřizování věcného břemene k majetku společnosti
a pronajknáni nemovitého majetku společnosti jiným osobám, stejně jako komerční prezentace
ve sdělovacích prostředcích i rozhodnuti o vstupu do právních sporů jsou výlučně v pravomoci
představenstva společnosti.

Hradec Králové 5. února 2019

Ing. Václav KUČERA
předseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Pověřeni přijímá:

Hradci Králové 5. února 2019

Platnost do: neurčito

Pověření vyhotoveno v počtu (ks): 3x

Tuto plnou moc obdrží:
- 1 x představenstvo společnosti M - SILNICE a.s,
- 1 x Ing. Zdeněk Babka
- 1 x správce evidence

h!gVůichal KROPÁČ
ceh představenstva
M
,

rnistopřed da představenstva
M - SILNI a.s.

ev. Č.: Z 2019 008 CZ
_



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 /čislo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

. 0®/1 1vedlejší a ostatni náklady

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
lČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

1.1 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 10 472,00 10 472,00

' . . Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných .záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0.00

ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných a Změn kladných celkem

1 0,00 10 472,00 10 472,00

Části ZBV se čIsluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 /Čislo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

000/1 1
VéäieiSía osraun ríäRlddy

Strany smlouvy o dílo č. S-6595/DOP/201B na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 01.10.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice

PřÍ|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis q projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6, Přehled dalších dokladů 1 počet listú

Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
SO 000
Změna se týká a předmětem této ZBV je úprava kubatury v položce č. 014102 poplatků na skládku související s položkou Č. 17750 zemni hrázky pro
zatrubnění koryta, zřízeni a odstraněni u SO 201 (ZBV Č.3) a SO 202 (zbv č.4). Bez uvedených zemních prací a s tím souvisejÍcÍho poplatku za
skládku, by nebylo technicky možné efektivně zabezpečit zatrubnění proti protékáni do základové oblasti a tím zdegradovat základovou spáru při
zakládáni nových mostů.
Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací a zpracováni RDS. Obsahem ZBV jsou změny kladné.

Změny jsou zapracovány do RDS a došlo k zpřesněni PDPS a tím i výkazu výměr.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejňé zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn ,Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absolutmch hodnot Změn
. , , zapomych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchzapornych kladných celkem

0,00 10 472,00 10 472,00 10 472,00

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou: ")

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Šebek datum 4 q (.610|q podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Kudrnáč datum Q'1r f" Qcj7 podpis

Stavební dozor jméno Ing. jan Pavlica datum A3, fj?. 29iý podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele. jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum " 3 Q 09. 2l)k
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji p Islušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovkel jméno Ing. Zdeněk Babka datum podpis

Číslo parě



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název-Stavby: -
11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 000 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
vedlejší a ostatní náklady

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 407 565,48

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v předchozích všech předchozích všech předchozích
předchozích Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážnÍ práce 0,00 0,00 1 407 565,48 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na .

SO/PS Změn kladných na SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmontážní práce 0,00 10 472,00 10 472,00 0,74%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 418 037,48 10 472,00 0,74%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis M - SILNICE a.s,
PardLjbtce, Husova 1(%)7 (14)

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Lad|s|av Šebek Co 42196868 dič cz42h8868
tM61ňi U\k)cj MOS TY A spEaÁLN| STAVBY

i ° . Xm 0¶ Novy %aXov ¶Pro ektant (autorsky dozor): souhlasím Ing. Martin Kudrnáč

Stavební dozor: souhlasím Ing. jan Pavlica

Zástupce Objednatele: souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, M

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: souhlasím Ing. jan Fidler, DiS



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 000 - vedlejší a ostatní náklady 000/1
Číslo a název rozpočtu: 000 - vedlejší a ostatní náklady Skupina Změn: 3

poř. . , Podíl cen
Č. Kód položky Název položky Množství ve Mnozstvive M nožstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cenm.j.

poI. Smlouvě Změně rozdIlu KČ Smlouvě v KČ záporné v Kč v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKUzeminaCS vlastni T 2 331,080 2 387,080 56,000 187,00 435 911,96 0,00 10 472,00 446 383,96 10 472,00 2,40

c e Ik e m bez dph 435 911,96 opo 10 472,00 446 383,96 10 472.00 2,40%



l

I Název a evidenční číslo Stavby: 11/336 Starý Samechov, mosty €

1 přijatá smluvnf částka bez rezervy a DPH 11 912 991,70

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 11 923 463,70

l 3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvnl částky 100,09%

Aktuálnl smluvní částka (cena Mavby) VC. DPH 14 427 391,08

4"(25/1)°100 Sledovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)'100 Skdovänl zRměny položok (Skupina 2) Q00%

40=(19/1)"100 sk'dovAnl nmm ¶6 pro pod6wriou tmhnu pto Zrnôny Mpocnó 0,00%
S h, Mul (g}, čmm. b)

Změny záporné
so zbv č. Název SO/PS l přmmět Změny (udávat 90

znaménkem mínwl

16 17 10 19·23+26+29+33 '

Názov mavby: Starý »mecho'v, mm ev.č. 33&0®, 336-007 0,00

000 1 vedhejši a ostalní náklady lZméria dle ROS, pojAmky za skládku 0,00

I

l
Poznámka: Formulář má informativn( charakter a zobrazuje stav k datu předložeM Změnového listu

l

l
l
I

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
" 7 J " " " Skdováni Hmitu 50 %

1 přijatá smluvnf částka bez rezervy a DPH 11 912 991,70 6·32+38 S"ma Změn khc ných a Zrněn záporných Skupiny 3 ' 10 472,00 >(32Aj1)"10C_ 0,09%' Skupiny 4 Skupina 3

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 11 923 463,70 Stetkwáni lhnltu 30 % - $OUČ8t Skupiny 3 Skuptny 4 0,09% 10=(36aj1)"10c Sledování limitu 50 %, Skupina 4 0,00%
Suma absolutnkh hodnot

Změn kladných a Změn 10 472,00
3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvnl částky 100,09% 6=1"0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 573 897,51 10a=32a"36a záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

Aktuálnl smluvní částka (cena Mavby) VC. DPH 14 427 391,08 11=1"0 5 zákonný limit 50 % pro 5 956 495,85' Skupinu 3 a Skupinu 4

4"(25/1)°100 Sledovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)'100 Skdovänl zRměny položok (Skupina 2) Q00%

40=(19/1)"100 sk'dovAnl nmm ¶6 pro pod6wriou tmhnu pto Zrnôny Mpocnó 0,00%
S h, Mul (g}, čmm. b)

m ^

Příloha č. 5

12=(37/1)"100 SIedovánľ1lmttu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánl limitu 149 224 0'00 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

5=(28/1)"1ckj smovani popoz0k pKupma ĺ)

40=(19/1)"100 sk'dovAnl nmm ¶6 pro pod6wriou tmhnu pto Zrnôny Mpocnó 0,00%
S h, Mul (g}, čmm. b)

.1- -2- -3- -4- -5-

výhm.eM zmóna (Doměrky) ZärMm položek (»pouuvann NepMvfdanost Nezbytnost ZMny do mlnlmk}

Změny Sum Zmóny ck
Procentní Sum Zmón abmlutnfchZmeny ZrMny ZrMny Sum Abqgolumkh záporné Zmóny

. (16% neboSuma Zm6n Upome 3um ZMn zápom6 Procentní Sum Změn hodnot Zmón (udávat Bé vyjádhnf záporných a hodnot Zmón Hmlt16%Změny záporné ·ápomó Z,rNny zÁporných · (zadávat 80 bMm kkdM úporných · (udávat 8é Zmny kladnô vyjádřeni zápomých ' kladných Změn kladná . , Hmit 149 224 000
so zbv č. Název SO/PS l přmmět Změny (udávat 90 Změny kladné Hodnota ZBV (zaUvM $0 kladnó - d "ch znaménkem ZnNny kladnó Změn kkdnych kladných a Změn

znaménkem mínwl zmmónkom Zmón kladných ZMn kladných znam6nkem Změny kladnó ZnNn KIA ny úporných . kč)
mím) mlniM mfnm) , rkmm'mh

16 17 10 19·23+26+29+33 20=24+27+3U34" 21=19+20 23 24 2¥23+24 28 77 2>26+27 n JO 31"(30/1)'100 3>2¥30 33 34 m34/1)'100 36AuABS(33µ34 37
38"(3711 r10'0

37+39

Názov mavby: Starý »mecho'v, mm ev.č. 33&0®, 336-007 0,00 10 472,00 ID 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 472,00 0,08% 10 472,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
0,00 0,00%

000 1 vedhejši a ostalní náklady lZméria dle ROS, pojAmky za skládku 0,00 10 472,00 10 472,00 0,00 0.00 CLOD 10472,00 0,09% 10 472.00 10 472,00 0,00% 0,00 0,00
0,00¶6

Strénka 1 z 1



rrnona c. d

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007

Název stavebního objektu l provozního 000 - Vedlejší a ostatní náklady
souboru (SOIl'S):

Číslo SOIl'S l číslo zrněny SO/PS, 000/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet lish°1) NE - Ulozeno
Lměnový soupis prací SO 000 - příloha
Č.7 l
Stanovisko AD 3
Stanovisko TDI 3
Položky soupisu prací SO 3

Počet listů celkem 10



příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 000 - vedlejší a ostatní náklady 000/1
Číslo a název rozpočtu: 000 - vedlejší a ostatní náklady Skupina Změn: 3

P:ř' Kód po ožky Název po ožky Množství ve Množství ve Množství Cena za m j. v Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
m·j· rozdíh KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v KČ celkem v kč celkem vSmlouvě Změně

pol. %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 560,120 560,120 0,000 146,00 81 777,52 O O 81 777,52 0,00 0,00beton, kamenivoCS vlastni

POPLATKY ZA SKLADKU
zeminaCS vlastni
(Položka stanovena elektronickým měřením z RDS)
viz so 101 pol. 122738 - výkopy : 206,04m3"2,0=412,080 [a]

3 014102 viz so 201 poi. 131738 - výkopy : 521,50m3"2,0=1 043,000 [b] t 2 331,080 2 387,080 56,000 187,00 435 911,96 o 10 472,00 446 383,96 10 472,00 2,40
viz so 202 pol. 131738 - výkopy : 438,0m3*2,0=876,000 [c]
viz SO 201 pol. 17750N - hrázky : 1,0"2,0*7,0"2=28,000 [D]
viz SO 202 pol. 17750N - hrázky : 1,0"2,0"7,0"2=28,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=2 387.080 fFj

2 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 669,600 669,600 0,000 55,00 36 828,00 O O 36 828,00 0,00 0,00živice a ostatní materiäyCS vlastni

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,000 0,000 26 717,00' 26 717,00 O O 26 717,00 0,00 0,00
4 02520 zkoušky dle KZPCS vlastni

5 02910 OSTATNI POZADAVKY - GEODETICKA MĚŘENI KPL 1,000 1,000 0,000 66 805,00' 66 805,00 O O 66 805,00 0,00 0,00CS vlastní

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KS 2,000 2,000 0,000 10 692,0Cl 21 384,00 O O 21 384,00 0,00 0,00
6 029412 CS vlastní

7 02943 OSTATNI POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KS 1,000 1.000 0,000 434 212,00 434 212,00 (J O 434 212,00 0,00 0,00CS vlastní

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KS 1,000 1,000 0,000 60 124,00 60 124,00 O O 60 124,00 0,00 0,00
8 02944 CS vlastní

9 02953 OSTATN1 POZADAVKY - HLAVNI MOSTNI PROHLIDKA KS 2,000 2,000 0,000 20 034,00 40 068,00 O' O 40 068,00 0,00 0,001. hlavní mostní prohlídkaCS vlastni
OSTATNI POŽADAVKY- INFORMAČNI TABULE
tabule dle předepsaného provedeni s textovým obsahem
zadavatele1) STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA KS 3,000 3,000 0,000 23 376,00 70 128,00 O O 70 128,00 0,00 0,00

10 02991 DOČASNÉ OMEZENÍ atd. 2) Informační tabule v průběhu stavby

dle IROP - Zhotovitel, TDS, cena, a další povinné údaje.3)
Tabulka pamětní po ukončeni akce.CS vlastní

11 03100 ZARIZENI STAVENISTE - ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTAZ KS 2,000 2,000 0,000 66 805,00 133 610,00 0¢ O 133 610,00 0,00 0,00CS vlastní
O Všeobecné konstrukce a práce

C e I k e m bez DPH

1 407 565,48

1 407 565,48

0,00 10 472,00 1 418 037,48

0,00 10 472,00 1 418 037,48

10 472,00

10 472,00 0,74%



CB M - SILNICE

Ing. Martin Kudrnáč

PONTEX s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

tej.:

e-mail:

Váš dopis ze dne Naše značka
AD/ZBV/SS/12019

vyřizuje l tel.
Ladislav Šebek

V Pardubicích dne
17.06.2019

Věc : Stanovisko AD stavby ,,II/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007"
k předloženým ZBV Č.1-4

V návaznosti na vypracování a následné schválení RDS, kterou došlo k zpřesnění PDPS a tím i
výkazu výměr vC. úpravy DZ při schvalování DIO, vznikly na stavbě ,,II/336 Starý Samechov,
mosty ev.č. 336-006, 336-007" níže uvedené drobné změny, které jsou následně popsány po
jednotlivých so a jsou předmětem předkládaného ZBV Č.1-4.

SO 000 .·
POPLATKY ZA SKLÁDKU

3 014102 zeminaCS vlastní T 2 387,080
(Položka stanovena elektronickým měřením z RDS)

- úprava kubatury v položce č. 014102 poplatků na skládku související s položkou č. 17750 zemní hrázky pro
zatrubnění koryta, zřízení a odstranění u SO 201 (ZBVČ.3) a SO 202 (ZBV Č.4)

SO 180:

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MON-
6 914132 TÁŽ S PŘEMĹSTĚNĹM KUS 95,000

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DE-
7 914133 MONTÁŽ KUS 95,000

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -NÁJEMNÉ
8 914139 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly KSDEN 19 950,000

úplnostiběhem výstavby

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- MONTÁŽ S PŘE-
9 914432 MĹSTĚNĹM KUS 21,000

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patnlch desek, sloupků

M - SILNICE a.s., oblastní závod MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY,

tel. : +420 495 846 Ill, e-mail : mosty@,msilnice.cz
bankovní spojeni : Česká spořitelna a.s.. pobočka Hradec Králové. č. účtu : 1080015329 l 0800

IČ 42196868, DIČ CZ42196868
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430



strana 2 ze 6

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ KUS 21,000Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ
11 914439 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly KSDEN 4 410,000

úplnostiběhem výstavby

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
14 916129 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájenívč. kontroly úplnosti během KSDEN 420,000

výstavby

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
17 916329 Provizorní dopravní značení - kompletnívč.patnkh desek, sloupků, kontroly KSDEN 840,000

úplnosti během výstavby

- navýšení nákladů za DIO, které bylo v rámci RDS a současné situace přepracováno oproti návrhu DZS

SO 201 .'

6 17250 ZŘĹZEN| TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 10,335

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,730

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘ{DEL Z OCELI 10505, B500B T 2,430

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 16,204

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, T 2,383B500B

42 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 57,200100MM

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 14,85043 935212 dodávka a uložení příkopových tvárnic včetně předepsaného lože, včetně
ukončení, patky, spárování

Nové položky

48(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 96,000

ZEMNĹ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000
49(N) 17750 zemní hrázky pro zatrubnění koryta, zřízenI a odstranění, odvoz na skládku

- zpracování RDS a zpřesnění PDPS a tím i výkazu výměr



strana 3 ze 6
SO 202.

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 7,605

11 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

12 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,597

16 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 3,713

18 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 14,329

20 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTN(CH OPĚR Z OCELI 10505, T 1,540B500B

40 917223 S1LNIČNĹ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠĹŘ10OMM M 65,500

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU n.
1OOMM41 935212 dodávka a uĹoženĹ příkopových tvámk vč8tně plbdepsaného lože, včetně M 26,500
ukončenf, patky, spárovánl

Nové pdožky

46(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENĹ ŘÍMSY KG 60,000

ZEMN[ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000
47(N) 17750 zemni hrázky pro zatrubněnf korN, zřTzenf a od6traněn[, odvoz na ddádku

- Yracován/ RDSa zpřesněnl PDPS a tím i výkazu yýměr

S výše uvedenými objemy prací, drobnými změnami a upřesněními PDPS na základě RDS a
DIO souhlasím.

PONTEX Uk)L BED.

Dn 7 14 Praha4

Ing. Martin Kudrnáč
PONTEX s.r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4
tel.:
e-mail:

Přílohy : RDS, ZBV Č.1-4



strana 4 ze 6

ca M " SILNICE

Jan Pavlica
SGS Czech Republic, s.r.o.
k Hájům 1233/2 CZ - 155 00 Praha 5

j

Váš dopis ze dne Naše značb
TDILZBV/SS//2019

vyřizuje l tel.
Ladislav Šebek /

V Pardubicích dne
17.06.2019

Věc : Stanovisko TDI stavby ,,II/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007"
k předloženým ZBV Č.1-4

V návaznosti na vypracování a následné schválení RDS, kterou došlo k zpřesnění PDPS a tím i
výkazu výměr vC. úpravy DZ při schvalování DIO, vznikly na stavbě ,,II/336 Starý Samechov,
mosty ev.č. 336-006, 336-007" níže uvedené drobné změny, které jsou následně popsány po
jednotlivých so a jsou předmětem ZBV Č.]-4.

SO 000:
POPLATKY ZA SKLÁDKU

3 014102 zemlnacs dastnf T 2 387.®0
(Pokižka stanovena elektronickým mětenlm z RDS)

- úprava kubattuy v položce č. 014/02 poplatků na skládku souvisejicí s položkou č. 17750 zemni hrázky pro
zatrubnění koiyta, zříZeni a oätraněniuSO 201 (ZBVČ.3) a SO 202 (ZBVČ.4)

SO180:

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -MON-
6 914132 TÁŽ S PŘEMĹSTĚN|M KUS 95,000

Provizoml dopravní značeni - kompletní vč.patních desek, sloupků

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN1 VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DE-
7 914133 MONTÁŽ KUS 95,000

Provizornf dopravní značeni - kompletní vč.patních desek, sIoupk(j - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ
8 914139 Provizoml dopravnf značení - kompletnf vč.patních desek, sbupků, kontroly KSDEN 19 950,000

úphostlběhem výstavby

DOPRAVNĹZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- MONTÁZ S PŘE-
9 914432 MĹSTĚNĹM KUS 21,000

Provizoml dopravní značení - kompletnf vč.patnlch desek, sloupků

155
@)

l



strana 5 ze 6

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ KUS 21,000Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patnfch desek, sloupků - vč.odvozu

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ
11 914439 Provizoml dopravní značeni - kompletní vč.patnfch desek, sloupků, kontroly KSDEN 4 410,000

ůplnostiběhem výstavby

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
14 916129 Provizomf dopravní značeni - kompletní vč.napájenfvč. kontroly úplnoAi během KSDEN 420,000

výstavby

DOPRAVNĹ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
17 916329 Provizorní dopravní značení - kompletnľvč.patnfch desek, sloupků, kontroly KSDEN 840,000

Uplnos6 během výstavby

- navýšeni nákladů za D/O, k(eré bylo v rámci RDS a současné situace přepracováno oproti návrhu DZS

SO201 .'

6 17250 ZŘĹZENĹ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 10.335

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

15 317365 VÝZTUŽ RMS Z OCELI 10505, B50OB T 1,730

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,430

19 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 16,204

21 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505. T 2,383B500B

SILN1ČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIR
42 917223 100MM M 57,200

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 14,85043 935212 dodávka a uhZenf pNkopový& tvárnic včetně předepsaného lože, včetně
ukončeni, patky, spárování

Nové položky

48(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG %,000

ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,000
49(N) 17750 zemni hrázky pro zatrubněnf koryta, zřfzenl a odstranění, odvoz na skládku

- zpracováni RDS a zpřesněni PDPS a tlm i výkazu výměr - "'Š

S
1550

Cq)



strana 6 ze 6
SO 202 .·

6 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 7,605

11 23217A ŠTÉTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 0,000

12 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 0,000

14 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,597

16 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 3,713

18 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 14,329

20 420365 vYzruz PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, TB500B 1,540

40 917223 S|LN|ČN{ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ100MM M 65,500

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 26,50041 935212 dodávka a uloženf příkopových tvárnic včetně pMepsaného lože, včetně
ukončenf, patky, 6párování

Nové polažky

46(N) 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 60,000

ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 28,00047(N) 17750 zemni hrázky pro zatnibněnf koryta, zňzenf a odstranění, odvoz na skl%ku

- zpracováni RDS a zpřesnění PDPS a tím i výkazu výměr

S výše uvedenými objemy prací, drobnými změnami a upřesněními PDPS na základě RDS a
DIO souhlasím.

Dne 18.6.2019 _SG&

SGS Czech Repubfic, S.Lä
165 00 Praha 5, k Hájům 1?3?i2

Jan Pavlica ® ič.
SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2 CZ - 155 00 Praha 5

j

Přílohy : RDS, ZBV Č.1-4



P'¶ Aspe Strana: 1

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
l"

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Ĺ
l

\

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

\.

Základní cena: Kč

Cena celková: KČ

DPH: Kč

Cena s daní: KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

KS

1,00
Kč

ŕ
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



P'q Aspe Strana: 2

3.6.1.10

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007
SO 000 Vedlejší a ostatní nákjady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

POř.Č. Položka

- O
Ty Název
VŠeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton, kamenivoCS vlastní
T 560,120

viz SO 201+202 pol 966168- bourání konstr.ŽB : 127,74m3*2,6=332,124 [A]
viz SO 201 pol. l 13328 - podklady z kameniva : 70,0m3' 1,9=133.000 [B]
viz SO 202 pol 113328 - podklady z kameniva : 50,0m3'1,9=95,000 [C]
Celkem: A+B+C=560.124 [D]

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zeminaCS vlastní
T 2 331,080

viz SO 101 poI. 122738 - výkopy : 206,04m3'2,W12,080 [A]
viz SO 201 po). 131738 -výkopy : 521,50m3*2,0=1 043,000 [b]
viz SO 202 pol 131738 - výkopy : 438,0m3'2,W876,000 [C]
Celkem: A+B+C=2 33 1.080 [D]

ZBV.'
RDS l 56,000

odpočet původního množství: -2331,0F2 331,080 [A]
nové množství dle RDS (připočteno zahrázkováni koryta potoka obou mostů): 2331.08+28,0+28,0=2 387,080 [B]
Celkem: A+B=56,000 [C]

aktuální množství

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

živice a ostatní materiályCS vlastní

viz SO 201+202 pol l 13728 - firézováni asf.ploch : 279,0m3*2,4=669,600 [A]

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

zkoušky dle KZPCS vlastní

2 387,080

T 669,600

4 02520 KPL 1,000



C Asne Strana: 3
3.6.1.10

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

TU-19110-03 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.Č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 02910

6 029412

7 02943

8 02944

9 02953

10 02991

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÁ MĚŘENÍ

CS vlastní

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTLJ

CS vlastní

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

CS vlastní

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ

es vlastní

OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

1. hlavní mostní prohlídkaCS vlastní

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

tabule dle předepsaného provedení s textovým obsahem zadavatele1)
STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ atd. 2) lnformač
tabule v průběhu stavby dle 1ROP - Zhotovitel, TDS, cena, a další povinné údaje.3)
Tabulka parrEtní po ukorčení akce.CS vlastní

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

CS vlastní

KPL 1,000

KS 2,000

KS 1,000

KS 1,000

KS 2,000

KS 3,000

11 03100 KS 2,000

O VŠeobecné konstrukce a práce

Celkem:



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 /čislo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření 180/1 2

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Zhotovitel: M-S1LNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. , , Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

2.1 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

2.2 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

2.3 0,00 335 126,00 335 126,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

2.4 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . , Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchZBV c. . . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

2 0,00 335 126,00 335 126,00

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
111336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

180/1 2
Dopravně inženýrská opatřeni

Strany smlouvy o dílo č. S-6595/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 01,10.2018 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice

přj|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 27 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
SO 180
Předkádaná změna řeší navýšení nákladů za DlO, které bylo v rámci RDS a současné situace přepracováno oproti návrhu DZS. Zadávací dokumentace
uvažovala s jiným počtem DZ a celkové doby pronájmu. Předmětem je změna počtu DZ a jejich doba pronájmu dle schváleného DlO oproti návrhu DlO,
které bylo předmětem ZD a PD, a které dle vyjádřeni správce (ze dne 18.3.2019) bylo v průběhu schvalovacího procesu zamítnuto. výsledkem je úprava
počtu a délky pronájmu DZ mezi skutečným a navrhovaným stavem s ohledem na schválené DlO správcem předmětných komunikaci. Navrhované
změny mají finanční dopad, nikoliv však časový dopad na realizaci díla.
Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a zpracování RDS. Obsahem ZBV jsou změny kladné.
Změny jsou zapracovány do RDS a došlo tím k zpřesnění PDPS a tím i výkazu výměr.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

, . Cena navrhovaných Změn .C rh y . . Součet abso|utn|ch hodnot Změnena nav ovaň ch Změn Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných
. .záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 335 126,00 335 126,00 335 126,00

µodpjs vyjadruje souhlas se Zmenou:
l

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Šebek datum Al l ,L h7? podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Kudrnáč datum 2'1. S'. Zm podpis

Stavebn' dozor jméno ng Jan Pav ica
datum A:9 % 2e" U podpi

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 3 O, 09, 2019odpj#
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením
dle ČI. 13.2 Smluvních podmíne.k. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi'

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Babka datum podpis

Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
11/336 Starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 180 l 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 023 294,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. Cena všech Změn Cena SO/PS po ,záporných v . . . . . všech předchozichkladných v predchozich všech předchozichpředchozích Změnách a veZměnách na SO/PS ZměnáchZměnách na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 1 023 294,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných . . .
. Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na .

SO/PS kladných na SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) SmloůvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážní práce 0,00 335 126,00 335 126,00 32,75%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážní práce 0,00 1 358 420,00 335 126,00 32,75%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis " SILNICE ä.8.ubice, Husova iť%77 (14)
O 42196868 DIČ CZ42 ¶%868

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasm Lad|s|av Šebek 2á%d mosty a specĺaln1 stavby
4 Cit Nový BydZov, 1 méje 1%

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Martin Kudrnáč

Stavební dozor: souhlasím Ing. jan Pavlica

Zástupce Objednatele: souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, M

Supervize (ROK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: souhlasím Ing. jan Fidler, DiS



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 180 - Dopravně inženýrská opatřeni 180/1
Číslo a název rozpočtu: 180 - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 3

Poř. Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v' Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Č. Kód položky Název položky m·j· Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ ve Změně v KČ celkem v KČ celkem v

pol. %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE
TŘ 2- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 39,000 95,000 56,000 82,00 3 198,00 0,0Cl 4 592,00 7 790,00 4 592,00 143,59

6 914132 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek,

sloupků
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE

7 914133 TŘ 2 - DEMONTÁŽ , KUS 39,000 95,000 56,000 82,00 3 198,00 0,00 4 592,00 7 790,00 4 592,00 143,59Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patnich desek,
síoupků - vč.odvozu
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

8 914139 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, KSDEN 4 680,000 19 950,000 15 270,000 9,00 42 120,00 0,00 137 430,00 179 550,00 137 430,00 326,28
sloupků, kontroly úplnostiběhem výstavby
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŔ 2 -

9 914432 MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 5,000 21,000 16,000 626,00. 3 130,00 0,00 10 016,00 13 146,00 10 016,00 320,00Provizomí dopravní značení - kompletní vč.patních desek,
s|oupků
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 -

10 914433 DEMONTÁŽ . KUS 5,000 21,000 16,000 626,00 3 130,00 0,00 10 016,00 13146,00 10 016,00 320,00Provizorní dopravní značenl - kompletní vč.patnich desek,
s|oupků - vč.odvozu
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŔ 2 - NÁJEMNÉ

11 914439 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, KSDEN 600,000 4 410,000 3 810,000 36,00 21 600,00 0,00 137 160,00 158 760,00 137 160,00 635,00
sloupků. kontroly úplnostiběhem výstavby
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE

14 916129 Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájenívč. kontroly KSDEN 240,000 420,000 180,000 120,00 28 800,00 0,00 21 600,00 50 400,00 21 600,00 75,00
úplnosti během výstavby
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

17 916329 Provizorní dopravní značení - komp|etnĹvč.patních desek, KSDEN 480,000 840,000 360,000 27,00 12 960,00 0,00' 9 720,00 22 680,00 9 720,00 75,00
s|oupků. kontro|y úpinosti během výstavbý
C elk e m bez DPH 118 136,00 OjQQ 335 126,00 453 262100 335 126,00 283,68%



I
I
l
l
l
l

l

l

l

Příloha č. 5

40=(19/1)"100 Kmhu IS prn pQdMmnou men u pii) Zmóny äpamábo 14, out, lb), plam. b) 0,00'/;

-1- -2 - -3 - -4- -5-

V,hr...ná změna (Dom6rky) ZäMm poľozek (ZhpočMván[) Nepmdvfdanogt Nezbytnost Zm6ny dc mlnlm|8

Změny Suma Změny dc mlnlmlsZrněny ZmMy Změny Suma absolutnfch zápomé Procentní Suma Změn ab8o|lnn[ch
Suma Změn záporné Sum Zmón zApomé Procentnf Sum Změn hodnot Změn Změny . (16% neboZměny záporné záporné Změny záporných (mdávat 00 Zmóniy kkdn6 áápomych a (zadávat 8é Změny kladné vyjádhnĹ záporných a

. (zadávat vyjádmnl záporných a hodnot Změn Iimk 16 %
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat kladn6 . . kladných a Změn kladné . , Ilmkt 149 224 000

znaménkem minus) znaménkem Změn kladných znwMnkem ZrMn bCkdnych znaménkem Změny kladné Změn kladných záporných znaménkem Zrněny kladné Změn kladných kladných 8 ZrMn Kč)
m[nug) mům) mínus) mínu8) zápomých

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 26k23+24 » ž7 mzun 29 30 31=(30/1)'100 32=29+30 32aoabs(29)+30 33 34 35·(34/1)'100 36=33+34 36a=abs(33)+34 37 3843711)"100
Název stavby: IU336 stMý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 0,00 346 698,00 346 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ä,00 ä,00 0,00 345 598,00 2,90% 345 698,00 346 690,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

000 1 vedlejšl a ostatní náklady l Zrněna dle ROS, poplatky za skládku 0,00 10 472,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 10 472,00 0,09% 10 472,00 10 472,00 0,00% ' 0,00 0,00 0,00%

180 2 Dopravně inženýrská opatřeni l Změna počtu DZ a jejich doba 0,00 335 126,00 335 128,00 0,00 0,00 0,00 335 128,00 2,81% 335 126,00 335 126,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%pronamu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/336 starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 11 912 991,70 6·32.36 Suma Zmón kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Š|edovánl H

Skupinv 4 345 598,00 w(32a/1)"100 Skuph

. SIedovánl If2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 12 258 589,70 >(&1řwo S1odwánl Hmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,90% 10=(36n1)"100 Skup||

Suma absolut

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 102 90% b=v03 Zákonný limít 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 573 897,51 10a-32a"36a zá:::"ý::'::t

Skupů
zákonný limAktuálnl smluvní částka (cena stavby) VC. DPH 14 832 893,54 11=1"0,5 Skupinu 3 a

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených zrněn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 Kmhu IS prn pQdMmnou men u pii) Zmóny äpamábo 14, out, lb), plam. b) 0,00'/;

—
i$i i

.- ,,,,

imitu SO %
na 3 2,90%
'mitu 50 %
na 4 0,00%
nich hodnot
ich a Změn
)Skupinu 3 a 345 598,00
nu 4
It 50 % pro
Skupinu 4 5 956 495,85

12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánl limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=140224000-37 149 224 000,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: II/336 Starý Samechov, mosty ev.Č. 336-006, 336-007

Název stavebního objektu l provozního V .Dopravne ínzenyrska opatrení
souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS, 180/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
Změnový soupis prací SO 180 - příloha
Č.7 3
Vyiádření k ol?iízdné trase původní 2
Vyjádření k objízdné trase aktuální 1
Povolení uzavírky 7
Stanovisko AD 3
Stanovisko TDI 3
Položky soupisu prací SO 8

Počet listů celkem 27



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/336 starý Samechov, mosty ev.č. 336-006, 336-007 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 180 - Dopravně inženýrská opatření 180/1
Číslo a název rozpočtu: 180 - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 3

Poř,
. . M nožstvi ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny kladné' Cena celkem Rozdíl cen

Podíl cen
č. Kód položky Název položky m·j- Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v kč v KČ ve Změně v KČ celkem v KČ celkem vSmlouvě

poL %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE zRiz NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU

1 02720 DOPRAVY KPL 1,000 1.000 0,000 10 692,00 10 692,00 O O 10 692,00 0,00 0,00
aktualizace DIO vč.proiednánl, včetně získání DIR

2 02940 OSTATNI POĹADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 1,000 0,000 13 364,00 13 364,00 O O 13 364,00 0,00 0,00pasportizace obiízdných tras a dotčených komunikací
O

1

3 17780

1

5

4 577928

5

9

5 91400

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce
ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
fýzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru M3
staveniště vč.odstraněni a odvozu
Zemni práce

Komunikace
VÝSPRAVA VÝTLUKÚ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 50MM
oprava objlzdných tras a dotčených komunikacípo|ožka zahrnuje
frézování, zaříznutf hran, položení opravné vrstvy, zálivky po M2
obnověpřesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace
objízdných tras - nutnoodsouhlasit TDI
Komunikace

Ostatní konstrukce a práce
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJĹCĹCH
DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS
zřízenl a odstraněni

24 056,00 0,00 0,00 24 056,00 0,00

10,000 10,000 0,000 1 002,00 10 020,00

10 020,00

2 450,000 2 450,000 0,000 346,00 847 700,00

O O 10 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 020,00 0,00

O O 847 700,00 0,00 0,00

847 700,00 0,00 0,00 847 700,00 0,00

20,000 20,000 0,000 67,00 1 340,00 O O 1 340,00 0,00 0,00



Příloha č. 7

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNĹ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE
TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek,
sloupků
(viz Specifikace Dzn - DlO)

6 914132 objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA KUS 39,000 95,000 56,000 82,00 3 198,00 q| 4 592,00 7 790,00 4 592,00 143,59
DZ dle původní PD 39=39,000[A]
B4 7=7,000 [B]
E13 7=7,000 [C]
IS11b 42=42,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=95.000 [Ej
DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FÓLIE
TŘ 2 - DEMONTÁŽ
Provizorní dopravní značení - kompletnl vč.patnich desek,
sloupků - vč.odvozu
(viz Specifikace Dzn - DIO)

7 914133 Objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA KUS 39,000 95,000 56,000 82.00 3 198,00 O 4 592,00 7 790,00 4 592,00 143,59
DZ dle původní PD 39=39,000[A]
B4 7=7,000 [B]
E13 7=7,000 [C]
lS11b 42=42,000 [D]
Celkem: A+B"C"D=95.000 [E]
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek,
sloupků, kontroly úplnostiběhem výstavby

8 914139 (viz Specifikace Dzn - DlO) KSDEN 4 680,000 19 950,000 15 270,000 9,00 42 120,00 O 137 430,00 179 550,00 137 430,00 326,28
objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA
smluvní termín výstavby 210 dnů
210 dnů * 95 ks DZ = 19 950,000
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŔ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek,
sloupků
(viz Specifikace Dzn - DlO) KUS 5,000 21,000 16,000 626,00 3 130,00 O 10 016,00 13146,00 10 016,00 320,00

9 914432 objízdné trasy dle doplněné situace-obj.trasa pro NA

DZ dle původní PD 5=5,000[A]
IP 22 16=16,000 [Dj
Celkem: A+B=21,000 [E]


